
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

 
 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

Numero  26   Del  21-08-2019  
  

 

 

 

IL SINDACO 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 141 del 13/12/2018, resa 
immediatamente eseguibile con la quale, si autorizzava la sottoscrizione del 
Contratto Collettivo Integrativo Decentrato per gli anni 2019-2021 e parte 
economica 2018; 
 
PRESO ATTO del Verbale del Comitato di Direzione riunitosi in data 
01/03/2019 nonchè dell'allegato che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 

RICHIAMATO il precedente Decreto n. 19 del 11/05/2019 con il quale veniva 
nominato quale Vice Responsabile del Servizio n. 1 il Sig. Roberto Frascati; 
 
PRESO ATTO della proposta dellla Rag. Gramigni Lucia Responsabile del 
SERVIZIO 1 "GESTIONE E SVILUPPO RISORSE, URP, SERVIZI 
DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI" di nominare VICE RESPONSABILE del 
suddetto Servizio n. 1, ai sensi di quanto disposto dall'art. 14 lettera a) del CCDI 
2019-2021 sottoscritto in data 20/12/2018, il Sig. FRASCATI Roberto in 
possesso dei requisiti professionali atti allo svolgimento di tale compito con 
decorrenza dal 21/08/2019 fino a revoca del presente decreto; 
 
RITENUTO, pertanto, accogliere la suddetta proposta e nominare il Sig. 
FRASCATI Roberto dipendente di ruolo di questa Amministrazione in qualità di 
"Esperto amministrativo e/o contabile - Cat. C posizione economica C3, 
assegnato al Servizio n. 1 VICE RESPONSABILE del Servizio "GESTIONE E 
SVILUPPO RISORSE, URP, SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI" 
a decorrere dal 21/08/2019 fino a revoca del presente atto; 
 

VISTO il CCNL 2016-2018 sottoscritto in data 21/05/2018; 
 

Oggetto: NOMINA VICE RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 1 

   
   
   



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 

C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

DECRETI SINDACO n. 26 del 21-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

VISTO l'art. 14 lettera a) del Contratto Decentrato Integrativo 2019-2021 
sottoscritto in data 20/12/2018; 
 
VISTI:  
- gli art. 5 e 6 del Regolamento per l'Ordinamento dei Servizi e degli Uffici;  
- l'art. 10 del CCNL del 31.03.1999;   
 
VISTO l'art.109 del T.U.E.L. N. 267/2000; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nella premessa che si intendono di seguito riportate: 
 

1 - DI FAR CESSARE gli effeti del precedente Decreto n. 19 del 11/05/2019 in 
data 20/08/2019. 
 
2 – DI NOMINARE il Sig. FRASCATI Roberto dipendente di ruolo di questa 
Amministrazione in qualità di "Esperto amministrativo e/o contabile - Cat. C 
posizione economica C3, assegnato al Servizio n. 1, VICE RESPONSABILE 
del Servizio "GESTIONE E SVILUPPO RISORSE, URP, SERVIZI 
DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI" a decorrere dal 21/08/2019 fino a 
revoca del presente atto. 
 

3 - DI STABILIRE che ai sensi dell'art. 14 lettera a) del CCDI 2019-2021 
sottoscritto in data 20/12/2018 al Sig. FRASCATI Roberto viene riconosciuta 
un'indennità pari al 10% di quella attribuita alla posizione organizzativa rispetto 
alla quale si esercitano le funzioni di vice responsabile del Servizio. 
 

4 - DI DARE ATTO che per quanto non previsto nel presente decreto, si rinvia 
alle specifiche disposizioni legislative, contrattuali, statutarie e regolamentari 
disciplinanti la materia.  

 
DISPONE 

 

- che il presente decreto abbia effetto immediato e che lo stesso venga 
pubblicato all'albo pretorio on line e sul sito web di Comune Vicchio sotto la 
sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi del D.lgs. 33/2013;  
- la trasmissione, a cura della Segreteria Comunale, del presente decreto al  
Segretario Comunale e ai Responsabili dei Servizi indicati nel presente atto. 
                                                                
  

                                                                IL SINDACO 
                                                       f.to Filippo Carlà Campa 


